
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución de Dirección

Número: 

Referencia: Alumna visitante Alizeé Bo

 
VISTO:

La solicitud de incorporación de incorporación de alumna visitante en el nivel secundario,
tramitada por EX - 2023-554877-UNC-ME#ESCMB;

Y CONSIDERANDO:

Que el artículo 59 del Reglamento General de la Escuela contempla la categoría de “alumno
visitante”, así como las condiciones generales de su permanencia en la institución;

Que se ha presentado la documentación solicitada;

Que la Regencia ha considerado las solicitudes presentadas, pronunciándose favorablemente en
cuanto a su viabilidad;

Por ello;

LA DIRECTORA DE LA

ESCUELA SUPERIOR DE COMERCIO “MANEUL BELGRANO”

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Autorizar la incorporación como alumno visitante de ALIZEÉ BO, en el curso
5° CN II.

ARTÍCULO 2°:  Disponer que para obtener la certificación de su actuación académica los
alumnos visitantes deberán haber cumplimentado los requisitos establecidos en la ficha de
incorporación.

ARTÍCULO 3°: Comunicar a Regencia, Subregencia, Despacho de alumnos y Centro de
Cómputos. Luego, archivar.




	fecha: Lunes 24 de Julio de 2023
	numero_documento: RDIR-2023-359-E-UNC-DIR#ESCMB
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-07-07T17:18:56-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: IGNACIO BARBEITO
	cargo_0: Secretario Académico de Investigación y Post-Grado
	reparticion_0: Secretaría Docente Escuela Superior de Comercio Manuel Belgrano
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-07-24T09:57:59-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Andrea del V Marinelli
	cargo_1: Director de Escuela
	reparticion_1: Dirección Escuela Superior de Comercio Manuel Belgrano
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-07-24T09:58:09-0300
	GDE UNC




